
ZARZĄDZENIE NR XXXVIII/2022 

 

BURMISTRZA PYZDR 

  

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pyzdrach do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w celu  

weryfikacji wniosku o wypłatę dodatku węglowego 

 

 Na podstawie art 3  ust 2  w zw.  z art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.                      

o  dodatku węglowym    (Dz. U.  Z 2022 r. poz 1692) zarządzam co następuje : 

 

 

§1 

 

Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach, 

Panią Beatę Kruszka,   do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w celu  

weryfikacji wniosku o wypłatę dodatku węglowego   w zakresie zgłoszenia lub wpisania 

głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w 

art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków. (Dz. U.  tj. z dnia 13 stycznia 2022 r.          

poz. 438) 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


